

## Forenede Textilfabrikker A/S

Aalborgvej 15  
9492 Blokhus  
CVR-nr. 13 42 70 46

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Per Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forenede Textilfabrikker A/S Aalborgvej 15 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 13 42 70 46
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Petersen, Formand Per Petersen, Medlem Tommy Windefeldt, Medlem
<b>Direktion</b>	Per Petersen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Forenede Textil Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, agenturvirksomhed, industri og iforbindelse hermed stående virksomhed såvel indland som udland samt kapitalanbringelse, herunder af besidde og drive fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -464.932 mod -582.016 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -624.173 mod -681.352 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabeskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund af retablere egenkapitalen ved fremtidige dritsoverskud samt kapitalindsud fra hovedaktionæren.

### *Kapitalberedskab*

Moderselskabet Forenede Textil Holding A/S har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til Forenede Textilfabrikker A/S med at stille den fornødne likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-464.932</b>	<b>-582.016</b>
2 Personaleomkostninger	-308.658	-308.512
<b>Driftsresultat</b>	<b>-773.590</b>	<b>-890.528</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.039
Andre finansielle indtægter	0	4.378
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.649	-11.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>-800.239</b>	<b>-873.398</b>
Skat af årets resultat	176.066	192.046
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-624.173</b>	<b>-681.352</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-624.173</b>	<b>-681.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-624.173	-681.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-624.173</b>	<b>-681.352</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	576.413
Udskudte skatteaktiver	275.403	114.363
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.026	0
Andre tilgodehavender	98.372	46.912
Periodeafgrænsningsposter	54.035	0
Tilgodehavender i alt	<u>442.836</u>	<u>737.688</u>
Likvide beholdninger	<u>54.464</u>	<u>44.197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>497.300</u></b>	<b><u>781.885</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>497.300</u></b>	<b><u>781.885</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-934.595	-310.422
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-434.595</b>	<b>189.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.081	17.411
	Gæld til tilknyttede virksomheder	586.712	0
	Anden gæld	336.102	574.896
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.895	592.307
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>931.895</b>	<b>592.307</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>497.300</b>	<b>781.885</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	370.930	870.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	-681.352	-681.352
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-310.422	189.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	-624.173	-624.173
	<b>500.000</b>	<b>-934.595</b>	<b>-434.595</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabeskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund af retablere egenkapitalen ved fremtidige dritoverskud samt kapitalindskud fra hovedaktionæren.		
<b>Kapitalberedskab</b>		
Moderselskabet Forenede Textil Holding A/S har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til Forenede Textilfabrikker A/S med at stille den fornødne likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.195	304.205
Andre omkostninger til social sikring	4.463	4.307
	<b>308.658</b>	<b>308.512</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.598	11.287
Andre finansielle omkostninger	6.051	0
	<b>26.649</b>	<b>11.287</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-310.422	370.930
Årets overførte overskud eller underskud	-624.173	-681.352
	<b>-934.595</b>	<b>-310.422</b>
